e contra] In accordance with Mbk's use of *e contra* (cf. Them., *In De An.*, p. 19.7 and 120.19: ἄντικρος ~ *e contra*), Bossier proposes ἄντικρος, which makes excellent sense here ('outright', 'openly'). Moreover the adverbial expression is often connected with ἀποφαίνομαι as is the case here (see Phlp., *In APr.*, p. 6.21-22: οἱ μὲν γὰρ Στωικοὶ ἄντικρος μέρος αὐτὴν ἀποφαίνονται and Phlp.^a, *In De An.*, p. 193.3: ἄντικρος ἀποφαίνομενος). Mbk translates the term ἄντικρος in various ways: *e contra* (Them., *In De An.*), *e contrario* (Ptol., *Tetr.*; Simp., *In Cael.*), *ex opposito* (Alex., *In Mete.*), *e diverso* (Simp., *In Cat.*; Them., *In De An.*), *e converso* (Procl., *In Prm.*), *a regione* or *e regione* (Them., *In De An.*; Ptol., *Tetr.*; Simp., *In Cael.*). It is clear that he mistakenly thought that the only meaning of ἄντικρος was that which is given by LSJ as “= ἄντικρού, opposite” (LSJ, s.v. ἄντικρος II.) and can be found e.g. in Alex., *In Mete.*, p. 154.26 (where Mbk correctly translates *ex opposito*).

ix. 136.44-137.73 (= 4.70-5.83)

Texts

g

G

[136.44] *Alexander vero his quae hic dicuntur* [136.44] *Alexander vero contrariari his quae resistere non potens, mortalem autem hic dicuntur non potens, mortalem autem esse⁴² putans etiam rationalem animam, et putans esse etiam rationalem animam, et volens attrahere ad suam opinionem etiam volens attrahere ad propriam opinionem Aristotelem, ait quod de conditore intellectu etiam Aristotelem, dicit quod de conditore hic loquitur, et quia ait hunc esse et separatum intellectu hic loquitur, et quod ait hunc esse et non mixtum et impassibilem, valde et separatum et non mixtum et impassibilem, inconsiderate. Primo quidem enim de illo valde inconsiderate. Primo quidem enim de demonstrare vanum est. Quis enim utique de illo ostendere vanum. Quis enim utique de illo dubitabit⁴³ tanquam non sit separatus? Et illo dubitaret quod non sit separatus? Et in in praecedentibus autem de intellectu dixit prioribus autem Aristoteles de ipso intellectu ipso quia intellectus autem videtur infieri et dixit quod intellectus videtur infieri et non <non> corrumpi; maxime enim corrumperetur corrumpi; maxime enim utique corrumperetur ab ea quae in senectute imbecillitate. ab ea quae in senectute imbecillitate.*

⁴² esse corr. ex G : et To ed.

⁴³ dubitabit corr. : dubitav' To (dubitavit ed.)

Et quis utique suspicabitur quod de conditore Intellectu dicit quod totaliter⁴⁴ infiat in nobis intellectu⁴⁶ diceret quod totaliter infiat in nobis aut intus factus non corrumpitur? Quomodo aut ingenitus non corrumpitur? Quomodo vero de illo diceret: si corrumperetur,⁴⁵ autem⁴⁷ de illo diceret utique: si corrumperetur, maxime corrumperetur utique ab ea quae in senectute imbecillitate, quasi sit hoc dubium, quod incorruptibilis sit conditor intellectus?